
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Richiamata la determinazione n. 8/ Segr. (n. 168 Reg. Gen.) del 21.02.2022 relativa
all’incarico all’’Avv. Garofalo Giuseppe con studio in Latina, Via G. Parini n. 26, C.F.:
GRFGPP41L29H501W, per difendere gli interessi dell’Ente nella riassunzione del giudizio
R.G. n. 6502/2013 – Comune di Pontinia/Tefisl srl, di cui alla Delibera di incarico G.M. n.
11 del 01.02.2022;

Vista la nota prot. 5314 del 15.03.2022 relativa all’incarico de quo;

Vista la fattura n. 2/E del 28.02.2022,  per l’importo di € 95680, iva esente per adesione al
regime forfettario da parte del legale;

Visto il bilancio triennale 2021-2023 esercizio 2022 in fase di elaborazione;

Vista la certificazione di regolarità contributiva del legale rilasciata in data 13.04.2022;

Visto il CIG: ZA7354CBFC;

Visto il D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

                                COMUNE DI PONTINIA
       PROVINCIA DI LATINA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL 26-04-2022    N.24

SETTORE
SEGRETERIA

N.  352 del Registro generale

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2/e DEL 28.02.2022 AVV. GIUSEPPE
GAROFALO - INCARICO G.M. N. 11 DEL 01.02.2022 - CIG:
ZA7354CBFC -



Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente riportati;

Di liquidare e pagare a favore dell’’Avv. Garofalo Giuseppe di Latina, C.F.:
GRFGPP41L29H501W in forza del presente atto e della determinazione n. 8/ Segr. (n.
168 Reg. Gen.) del 21.02.2022 la fattura n. 2/E del 28.02.2022, per l’importo complessivo
di € 956,80, imputando la spesa sul Cap. 124/6 epigrafato “spese per liti” del bilancio
triennale 2021-2023 esercizio 2022 in fase di elaborazione, - Imp. 54/2022, già impegnata
con la predetta determinazione;

Di stabilire che si provvederà al pagamento secondo le disposizioni ricevute e registrate in
finanziaria sull’anagrafica del legale medesimo;

Stabilire che copia della presente determinazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio on-line
del Comune ed inserita nella raccolta di cui all’art. 183 - comma 9 - del D.Lgs. 267/2000.

Il Responsabile del Settore
F.to  Falso Daniela

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 24 / 352 del 26-04-2022  -  pag. 2
COMUNE DI PONTINIA



VISTO: PER LA REGOLARITÀ CONTABILE E  COPERTURA FINANZIARIA
Il Responsabile  del Settore Finanziario

F.to Barbati Francesca

Pontinia, li 28-04-2022

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione sarà pubblicata all'Albo On-Line di questo Comune dal

05-05-2022           al     20-05-2022

Pubblicazione Albo On-Line N. 561
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.to Falso Daniela

Per Copia conforme all’originale

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
 Falso Daniela

Pontinia, li

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 24 / 352 del 26-04-2022  -  pag. 3
COMUNE DI PONTINIA


